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Ympäristö 2010 -kiertue 

 

Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelman 2007–2013 vuoden 2010 teemana on ympäristö. 

Teemaa tuodaan esille mm. viestinnällisin keinoin ja järjestämällä teemaa taustoittavaa koulutusta. 

Ympäristöteeman suojelijana toimii tasavallan presidentti Tarja Halonen. 

 

Ympäristöteema 2010 keskittyy erityisesti kahden asian esiin nostamiseen. Ensimmäinen asia on 

maatalouden luomat maaseutuelinympäristöt, jotka ovat välttämättömiä monille eläin- ja 

kasvilajeille. Maaseudun ihmiset voivat huolehtia niistä monin tavoin. Toiseksi Maatalouden 

aiheuttaman vesistökuormituksen vähentämiseen sekä luonnon monimuotoisuuden ja maiseman 

ylläpitämiseen on olemassa useita keinoja, joista voidaan valita tilanteeseen parhaiten sopivat 

toimenpiteet. 

 

Yksi Ympäristöteeman koulutuskokonaisuuksista on ympäristöteeman taustoittavien koulutusten 

sarja, Ympäristö 2010 -kiertue. Kiertue rahoitetaan EU-osarahoitteisen Manner-Suomen maaseudun 

kehittämisohjelman 2007–2013 varoin. Ympäristö 2010 -kiertueen pääteemana on välittää viestiä 

siitä, että miten ympäristön tilaa voisi omalla alueella parantaa, mitä mahdollisuuksia siihen on 

käytössä ja miten eri toimijoiden välistä yhteistyötä voitaisiin lisätä. Kiertueella esitellään Manner-

Suomen maaseudun kehittämisohjelman mahdollisuuksia ympäristönsuojelussa, muille kuin 

viljelijöille suunnattavia ei tuotannollisia ympäristötukia, uusia ympäristötuen erityistukia sekä hyviä 

käytäntöjä. 

 

Ympäristö 2010 -kiertue toteutetaan vuoden 2010 aikana vähintään 15 maakunnallisena 

tilaisuutena siten, että kussakin maakunnassa järjestetään ainakin yksi tilaisuus. Koulutuksen 

kohderyhmää ovat ELY-keskuksen toimijat, alueellisten järjestöjen tiedottajat, EU-avustajat, 

tuottajajärjestöt, maaseutuelinkeinoviranomaiset, maaseutuasiamiehet, kuntien 

ympäristöviranomaiset, neuvojat, viljelijät, yhdistykset, toimintaryhmät, opiskelijat ja muut asiasta 

kiinnostuneet ympäristötoimijatahot. Tilaisuuksien järjestelyistä vastaavat alueiden ELY-keskukset 

sidosryhmineen sekä Envitecpolis Oy ja Rantasalmen Ympäristökasvatusinstituutti 

yhteistyökumppaneineen. 

 

Ympäristö 2010 -kiertueen avajaiset pidettiin 18.2.2010 Tampereella. Maakunnallisten ELY-

tilaisuuksien lisäksi 7.10.2010 järjestetään Helsingissä Ympäristöteeman 2010 seminaari, jossa 

esitellään maaseudun kehittämisohjelman ympäristöasioihin liittyvien tutkimushankkeiden tulokset 

sekä ideoidaan seuraavan ohjelmakauden maaseudun kehittämisohjelmaa ja siihen sisältyviä 

ympäristötoimia. Tilaisuus on suunnattu kaikille asiasta kiinnostuneille. 

 

Tiedustelut  

 

maaseutuverkostoyksikkö:  verkostovalmentaja Teemu Hauhia, p. 040 545 4016, s-posti: 

teemu.hauhia@maaseutu.fi 

 

Envitecpolis Oy:    koulutuspäällikkö Toni Leinonen, p. 044 330 1443, s-posti: 

toni.leinonen@envitecpolis.fi 


